CTIC89000R - A6C3C91 - RE_GISTRO PR&)Tﬁ'?OLLO - 0007286 - 23/05/2024 - VII.1 - U
Inistero aell'lstruzione

Istituto Comprensivo "Aristide Gabelli

C.F.: 80007270871 - Cod. Mecc.: CTIC89000R
Via A. Gramsci sh - 95045 Misterbianco (CT)
Tel: 0957556911 -
E-mail: ctic89000r@istruzione.it P.E.C.: ctic89000r@pec.istruzione.it

Ordine scuola di servizio Nomina Classe di concorso
MM RO1 ADOO
. . Punteggio | Punteggio .
o e anno I Cognome e Classe Tipo A- B - Punte_gg!o Punteggio Data
b servizio nom ncor attivita | anzianita di| esigenze di Coilel totale nascita
nell'istituto? ome concorso . . genze generali
servizio famiglia
ADOO -
LONGO Sostegno
1 |NO Scuola Normale|347.00 6.00 22.00 375.00 29/06/1966
CIRINO -
Media: area
comune
ADOO -
Sostegno
2 [NO ANFUSO Scuola Normale|245.00 6.00 22.00 273.00 19/02/1963
ANTONINO -
Media: area
comune
ADOO -
Sostegno
ZUCCARELLO
3 [NO SANTA MARIA Scuc_)la Normale|241.00 6.00 4.00 251.00 19/05/1962
Media: area
comune
ADOO -
BONACCORSO| Sostegno
4 [NO ROSALBA Scuola Normale| 103.00 12.00 16.00 131.00 20/04/1980
GRAZIA Media: area
comune
ADOO -
Sostegno
TOMASELLI
5 |[SI MARIACHIARA Scuc_)la Normale|52.00 0.00 2.00 54.00 16/06/1980
Media: area
comune




CTIC89000R - A6C3C91 - RE_GISTRO PR&)Tﬁ'?OLLO - 0007286 - 23/05/2024 - VII.1 - U
Inistero aell'lstruzione

Istituto Comprensivo "Aristide Gabelli

C.F.: 80007270871 - Cod. Mecc.: CTIC89000R
Via A. Gramsci sh - 95045 Misterbianco (CT)
Tel: 0957556911 -
E-mail: ctic89000r@istruzione.it P.E.C.: ctic89000r@pec.istruzione.it

Ordine scuola di servizio

Nomina

Classe di concorso

MM

RO1

AC25

NO

Primo anno di
servizio
nell'istituto?

Cognome e
nome

Classe
concorso

Tipo
attivita

Punteggio A
- anzianita
di servizio

Punteggio B
- esigenze di
famiglia

Punteggio
C - titoli
generali

Punteggio
totale

Data
nascita

NO

LAIACONA
MONICA
ELIANA

AC25 - Lingua
inglese e
seconda
lingua
comunitaria
nella scuola
secondaria di
primo grado
(SPAGNOLO)

Normale

117.00

4.00

8.00

129.00

03/04/1979

NO

COCO
ANGELA

AC25 - Lingua
inglese e
seconda
lingua
comunitaria
nella scuola
secondaria di
primo grado
(SPAGNOLO)

Normale

80.00

9.00

10.00

99.00

22/02/1982




CTIC89000R - A6C3C91 - RE_GISTRO PR&)Tﬁ'?OLLO - 0007286 - 23/05/2024 - VII.1 - U
Inistero aell'lstruzione

Istituto Comprensivo "Aristide Gabelli

C.F.: 80007270871 - Cod. Mecc.: CTIC89000R
Via A. Gramsci sh - 95045 Misterbianco (CT)

Tel: 0957556911 -

E-mail: ctic89000r@istruzione.it P.E.C.: ctic89000r@pec.istruzione.it

Ordine scuola di servizio

Nomina

Classe di concorso

MM

RO1

AB25

NO

Primo anno di
servizio
nell'istituto?

Cognome e
nome

Classe
concorso

Tipo
attivita

Punteggio
A -
anzianita di
servizio

Punteggio
B -
esigenze di
famiglia

Punteggio
C - titoli
generali

Punteggio
totale

Data
nascita

NO

AQUILINA
GRAZIA LUCIA

AB25 -
Lingua
inglese e
seconda
lingua
comunitaria
nella scuola
secondaria
di primo
grado
(INGLESE)

Normale

151.00

0.00

15.00

166.00

25/08/1971

NO

RIZZUTO
MARGHERITA

AB25 -
Lingua
inglese e
seconda
lingua
comunitaria
nella scuola
secondaria
di primo
grado
(INGLESE)

Normale

103.00

0.00

16.00

119.00

08/05/1960

NO

LEOTTA
GIUSEPPE

AB25 -
Lingua
inglese e
seconda
lingua
comunitaria
nella scuola
secondaria
di primo
grado
(INGLESE)

Normale

74.00

0.00

1.00

75.00

22/03/1977

NO

ARCIDIACONO
LICIA

AB25 -
Lingua
inglese e
seconda
lingua
comunitaria
nella scuola
secondaria
di primo
grado
(INGLESE)

Normale

55.00

0.00

15.00

70.00

21/06/1980




CTIC89000R - A6C3C91 - RE_GISTRO PR&)Tﬁ'?OLLO - 0007286 - 23/05/2024 - VII.1 - U
Inistero aell'lstruzione

Istituto Comprensivo "Aristide Gabelli

C.F.: 80007270871 - Cod. Mecc.: CTIC89000R
Via A. Gramsci sh - 95045 Misterbianco (CT)
Tel: 0957556911 -
E-mail: ctic89000r@istruzione.it P.E.C.: ctic89000r@pec.istruzione.it

Ordine scuola di servizio Nomina Classe di concorso
MM RO1 A-60
N | senizio | Cognomee|  Classe | Tipo | FITEOO Bl Bty e i |Puntedgiol ~ Data
v _as nome concorso | attivita - g_ . . totale nascita
nell'istituto? servizio famiglia generali
A-60 -
Tecnologia
1 |NO MATALONE | o scuola | Normale| 74.00 0.00 16.50 9050  |15/08/1967
MAURIZIO ;
secondaria
di | grado
LEONE AB0-
MATTEO Tecnologia
2 [NO nella scuola |Normale|56.00 0.00 15.00 71.00 08/08/1974
CLAUDIO ;
RAFFAELE |Secondaria
di | grado




CTIC89000R - A6C3C91 - RE_GISTRO PR&)Tﬁ'?OLLO - 0007286 - 23/05/2024 - VII.1 - U
Inistero aell'lstruzione

Istituto Comprensivo "Aristide Gabelli

C.F.: 80007270871 - Cod. Mecc.: CTIC89000R
Via A. Gramsci sh - 95045 Misterbianco (CT)
Tel: 0957556911 -
E-mail: ctic89000r@istruzione.it P.E.C.: ctic89000r@pec.istruzione.it

Ordine scuola di servizio Nomina Classe di concorso
MM RO1 A-48
N° Pnz;:irzl?oo di Cognome e Classe Tipo P_u:::%%'ic:,: P_u:;?gg;geB Pgrltﬁggllio Punteggio Data
v nome concorso | attivita . . . 9 - . totale nascita
nell'istituto? di servizio | di famiglia | generali
A-48 -
Scienze
DE FINA motorie e
1 [NO GIUSEPPE |sportive Normale| 70.00 0.00 19.00 89.00 10/12/1962
ANTONIO nell'istruzione
secondaria di
| e dill grado
A-48 -
Scienze
FICHERA motorie e
2 |NO STEFANIA |sportive Normale| 32.00 4.00 7.00 43.00 05/09/1988
CONCETTA |nell'istruzione
secondaria di
| e dill grado




CTIC89000R - A6C3C91 - RE_GISTRO PR&)Tﬁ'?OLLO - 0007286 - 23/05/2024 - VII.1 - U
Inistero aell'lstruzione

Istituto Comprensivo "Aristide Gabelli

C.F.: 80007270871 - Cod. Mecc.: CTIC89000R
Via A. Gramsci sh - 95045 Misterbianco (CT)
Tel: 0957556911 -
E-mail: ctic89000r@istruzione.it P.E.C.: ctic89000r@pec.istruzione.it

Ordine scuola di servizio Nomina Classe di concorso
MM RO1 A-30
. Punteggio | Punteggio :
o Pr_|mo anno Cognome e Classe Tipo A- B - Punte_gg!o Punteggio| Data
b el szl nom ncor ttivita | anzianita di| esigenze di C - titoli total nascit
nell'istituto? ome concorso | a a| anzianita dij esigenze generali otale ascita
servizio famiglia
A-30 - Musica
nell'istruzione
1 |NO CASTELLANA secondaria di | Normale| 48.00 0.00 21.00 69.00 24/07/1991
DAVIDE .
Igrado edill
grado
A-30 - Musica
nell'istruzione
LOMBARDO o
2 [NO ALESSANDRA secondarlq di [Normale|30.00 7.00 20.00 57.00 23/04/1980
Igrado edill
grado




CTIC89000R - A6C3C91 - RE_GISTRO PR&)Tﬁ'?OLLO - 0007286 - 23/05/2024 - VII.1 - U
Inistero aell'lstruzione

Istituto Comprensivo "Aristide Gabelli

C.F.: 80007270871 - Cod. Mecc.: CTIC89000R
Via A. Gramsci sh - 95045 Misterbianco (CT)

Tel: 0957556911 -

E-mail: ctic89000r@istruzione.it P.E.C.: ctic89000r@pec.istruzione.it

Ordine scuola di servizio Nomina Classe di concorso
MM RO1 A-28
N | sorvizio | Cognomee | Classe | Tipo | ZEIRE L PN B0 Ll FATE |Punteggiol  Data
v oan nome concorso | attivita .. g_ . . totale nascita
nell'istituto? servizio famiglia generali
A-28 -
1 |NO Eg.lr.\:?ﬁ\ERA Matgmatica Normale| 191.00 0.00 13.00 204.00 26/08/1966
e scienze
AZZARELLI [A-28 -
2 [NO MARIA Matematica | Normale| 168.00 6.00 17.00 191.00 26/12/1962
TERESA € scienze
PETRALIA |A-28 -
3 [NO MARIA RITA |Matematica | Normale| 148.00 6.00 7.50 161.50 15/09/1962
ROSARIA e scienze
SCIUTO A-28 -
4 |INO ALFIA Matematica [ Normale| 130.00 6.00 3.00 139.00 07/12/1957
CATERINA |e scienze
SPADARO |A28-
5 |INO FILIPPO Matt_amatlca Normale| 77.00 3.00 22.00 102.00 21/02/1969
e scienze




CTIC89000R - A6C3C91 - RE_GISTRO PR&)Tﬁ'?OLLO - 0007286 - 23/05/2024 - VII.1 - U
Inistero aell'lstruzione

Istituto Comprensivo "Aristide Gabelli

C.F.: 80007270871 - Cod. Mecc.: CTIC89000R
Via A. Gramsci sh - 95045 Misterbianco (CT)
Tel: 0957556911 -
E-mail: ctic89000r@istruzione.it P.E.C.: ctic89000r@pec.istruzione.it

Ordine scuola di servizio

Nomina

Classe di concorso

MM

RO1

A-12

NO

Primo anno
di servizio
nell'istituto?

Cognome e
nome

Classe
concorso

Tipo
attivita

Punteggio
A -
anzianita di
servizio

Punteggio
B -
esigenze di
famiglia

Punteggio
C - titoli
generali

Punteggio
totale

Data
nascita

NO

BACCINI
ROSARIA

A-12 -
Discipline
letterarie
nell'istruzione
secondaria di
Igrado edill
grado

Normale

210.00

6.00

17.00

233.00

28/12/1962

NO

TRECCARICHI
ANNA RITA

A-12 -
Discipline
letterarie
nell'istruzione
secondaria di
Igrado edill
grado

Normale

201.00

0.00

12.00

213.00

19/12/1967

NO

ARCADIPANE
GABRIELLA

A-12 -
Discipline
letterarie
nell'istruzione
secondaria di
Igrado edill
grado

Normale

166.00

6.00

14.50

186.50

23/12/1967

NO

SCUTO
GISELLA

A-12 -
Discipline
letterarie
nell'istruzione
secondaria di
I grado edill
grado

Normale

90.00

15.00

15.00

120.00

16/03/1983

NO

SAPORITO
GIULIANA
DOMENICA

A-12 -
Discipline
letterarie
nell'istruzione
secondaria di
Igrado edill
grado

Normale

106.00

0.00

12.00

118.00

15/01/1973

NO

ORFANO'
LUCIA
ANTONELLA

A-12 -
Discipline
letterarie
nell'istruzione
secondaria di
| grado e dill
grado

Normale

98.00

3.00

12.00

113.00

25/07/1970

NO

RE
MARGHERITA

A-12 -
Discipline
letterarie
nell'istruzione
secondaria di
I gradoedill
grado

Normale

92.00

6.00

10.00

108.00

11/05/1977




CTIC89000R - AGC3C91 - REGISTRO PR(‘TIg_),Cinl L .Pnn?7936 - 23/05/2024 - \II.1 - U
. unteggio unteggio .
Ne F;r_lmo anno Coghome e Classe Tipo A- B - Punte_ggl_o Punteggio| Data
i servizio S L . .| C -titoli .
nell'istituto? nome concorso | attivita anznan_lt? di emgeng di generali totale nascita
servizio famiglia
A-12 -
Discipline
SAVOCA letterarie
8 |NO RENNA nell'istruzione [ Normale| 54.00 4.00 22.00 80.00 25/09/1986
SIMONA secondaria di
Igrado edill
grado
A-12 -
Discipline
SIRNI Iett?rarie .
9 [NO GABRIELLA nell |struz!ong Normale| 46.00 10.00 12.00 68.00 23/04/1985
secondaria di
| grado e dill
grado




CTIC89000R - A6C3C91 - RE_GISTRO PR&)Tﬁ'?OLLO - 0007286 - 23/05/2024 - VII.1 - U
Inistero aell'lstruzione

Istituto Comprensivo "Aristide Gabelli

C.F.: 80007270871 - Cod. Mecc.: CTIC89000R
Via A. Gramsci sh - 95045 Misterbianco (CT)
Tel: 0957556911 -
E-mail: ctic89000r@istruzione.it P.E.C.: ctic89000r@pec.istruzione.it

Ordine scuola di servizio Nomina Classe di concorso
MM RO1 A-01
N° Pr":;:i:inoo ol Cognome e Classe Tipo Pu:;z:%%lict)aA P::iteg?'og Pgntﬁ;gllo Punteggio| Data
o nome concorso | attivita| hita | - esigenze di - titotl totale nascita
nell'istituto? di servizio famiglia generali

A-01 -
Disegno e

1 |NO CARUSO |storia dellarte |\ 416l 179,00 6.00 17.00 202.00  |06/12/1957

GRAZIA nell'istruzione

secondaria di
| e dill grado
A-01 -
Disegno e

2 |si EQE'ESQTREA i:’"r,'iztsz"ij;t: Normale| 26.00 0.00 6.00 3200  |24/05/1982
secondaria di
| e dill grado




