

**Istituto Comprensivo "Aristide Gabelli**

C.F.: 80007270871 - Cod. Mecc.: CTIC89000R

Via A. Gramsci sn - 95045 Misterbianco (CT)

Tel: 0957556911 -

E-mail: [ctic89000r@istruzione.it](mailto:ctic89000r@istruzione.it) P.E.C.: [ctic89000r@pec.istruzione.it](mailto:ctic89000r@pec.istruzione.it)

Ordine scuola di servizio				Nomina		Classe di concorso			
MM				R01		AD00			
N°	Primo anno di servizio nell'istituto?	Cognome e nome	Classe concorso	Tipo attività	Punteggio A - anzianità di servizio	Punteggio B - esigenze di famiglia	Punteggio C - titoli generali	Punteggio totale	Data nascita
1	NO	LONGO CIRINO	AD00 - Sostegno Scuola Media: area comune	Normale	347.00	6.00	22.00	375.00	29/06/1966
2	NO	ANFUSO ANTONINO	AD00 - Sostegno Scuola Media: area comune	Normale	245.00	6.00	22.00	273.00	19/02/1963
3	NO	ZUCCARELLO SANTA MARIA	AD00 - Sostegno Scuola Media: area comune	Normale	241.00	6.00	4.00	251.00	19/05/1962
4	NO	BONACCORSO ROSALBA GRAZIA	AD00 - Sostegno Scuola Media: area comune	Normale	103.00	12.00	16.00	131.00	20/04/1980
5	SI	TOMASELLI MARIACHIARA	AD00 - Sostegno Scuola Media: area comune	Normale	52.00	0.00	2.00	54.00	16/06/1980

# Istituto Comprensivo "Aristide Gabelli

C.F.: 80007270871 - Cod. Mecc.: CTIC89000R

Via A. Gramsci sn - 95045 Misterbianco (CT)

Tel: 0957556911 -

E-mail: [ctic89000r@istruzione.it](mailto:ctic89000r@istruzione.it) P.E.C.: [ctic89000r@pec.istruzione.it](mailto:ctic89000r@pec.istruzione.it)

Ordine scuola di servizio				Nomina		Classe di concorso			
MM				R01		AC25			
N°	Primo anno di servizio nell'istituto?	Cognome e nome	Classe concorso	Tipo attività	Punteggio A - anzianità di servizio	Punteggio B - esigenze di famiglia	Punteggio C - titoli generali	Punteggio totale	Data nascita
1	NO	LAIACONA MONICA ELIANA	AC25 - Lingua inglese e seconda lingua comunitaria nella scuola secondaria di primo grado (SPAGNOLO)	Normale	117.00	4.00	8.00	129.00	03/04/1979
2	NO	COCO ANGELA	AC25 - Lingua inglese e seconda lingua comunitaria nella scuola secondaria di primo grado (SPAGNOLO)	Normale	80.00	9.00	10.00	99.00	22/02/1982

**Istituto Comprensivo "Aristide Gabelli**

C.F.: 80007270871 - Cod. Mecc.: CTIC89000R

Via A. Gramsci sn - 95045 Misterbianco (CT)

Tel: 0957556911 -

E-mail: [ctic89000r@istruzione.it](mailto:ctic89000r@istruzione.it) P.E.C.: [ctic89000r@pec.istruzione.it](mailto:ctic89000r@pec.istruzione.it)

Ordine scuola di servizio				Nomina		Classe di concorso			
				R01		AB25			
N°	Primo anno di servizio nell'istituto?	Cognome e nome	Classe concorso	Tipo attività	Punteggio A - anzianità di servizio	Punteggio B - esigenze di famiglia	Punteggio C - titoli generali	Punteggio totale	Data nascita
1	NO	AQUILINA GRAZIA LUCIA	AB25 - Lingua inglese e seconda lingua comunitaria nella scuola secondaria di primo grado (INGLESE)	Normale	151.00	0.00	15.00	166.00	25/08/1971
2	NO	RIZZUTO MARGHERITA	AB25 - Lingua inglese e seconda lingua comunitaria nella scuola secondaria di primo grado (INGLESE)	Normale	103.00	0.00	16.00	119.00	08/05/1960
3	NO	LEOTTA GIUSEPPE	AB25 - Lingua inglese e seconda lingua comunitaria nella scuola secondaria di primo grado (INGLESE)	Normale	74.00	0.00	1.00	75.00	22/03/1977
4	NO	ARCIDIACONO LICIA	AB25 - Lingua inglese e seconda lingua comunitaria nella scuola secondaria di primo grado (INGLESE)	Normale	55.00	0.00	15.00	70.00	21/06/1980

# Istituto Comprensivo "Aristide Gabelli

C.F.: 80007270871 - Cod. Mecc.: CTIC89000R

Via A. Gramsci sn - 95045 Misterbianco (CT)

Tel: 0957556911 -

E-mail: [ctic89000r@istruzione.it](mailto:ctic89000r@istruzione.it) P.E.C.: [ctic89000r@pec.istruzione.it](mailto:ctic89000r@pec.istruzione.it)

Ordine scuola di servizio				Nomina		Classe di concorso			
MM				R01		A-60			
N°	Primo anno di servizio nell'istituto?	Cognome e nome	Classe concorso	Tipo attività	Punteggio A - anzianità di servizio	Punteggio B - esigenze di famiglia	Punteggio C - titoli generali	Punteggio totale	Data nascita
1	NO	MATALONE MAURIZIO	A-60 - Tecnologia nella scuola secondaria di I grado	Normale	74.00	0.00	16.50	90.50	15/08/1967
2	NO	LEONE MATTEO CLAUDIO RAFFAELE	A-60 - Tecnologia nella scuola secondaria di I grado	Normale	56.00	0.00	15.00	71.00	08/08/1974

# Istituto Comprensivo "Aristide Gabelli

C.F.: 80007270871 - Cod. Mecc.: CTIC89000R

Via A. Gramsci sn - 95045 Misterbianco (CT)

Tel: 0957556911 -

E-mail: [ctic89000r@istruzione.it](mailto:ctic89000r@istruzione.it) P.E.C.: [ctic89000r@pec.istruzione.it](mailto:ctic89000r@pec.istruzione.it)

Ordine scuola di servizio			Nomina		Classe di concorso				
MM			R01		A-48				
N°	Primo anno di servizio nell'istituto?	Cognome e nome	Classe concorso	Tipo attività	Punteggio A - anzianità di servizio	Punteggio B - esigenze di famiglia	Punteggio C - titoli generali	Punteggio totale	Data nascita
1	NO	DE FINA GIUSEPPE ANTONIO	A-48 - Scienze motorie e sportive nell'istruzione secondaria di I e di II grado	Normale	70.00	0.00	19.00	89.00	10/12/1962
2	NO	FICHERA STEFANIA CONCETTA	A-48 - Scienze motorie e sportive nell'istruzione secondaria di I e di II grado	Normale	32.00	4.00	7.00	43.00	05/09/1988

# Istituto Comprensivo "Aristide Gabelli

C.F.: 80007270871 - Cod. Mecc.: CTIC89000R

Via A. Gramsci sn - 95045 Misterbianco (CT)

Tel: 0957556911 -

E-mail: [ctic89000r@istruzione.it](mailto:ctic89000r@istruzione.it) P.E.C.: [ctic89000r@pec.istruzione.it](mailto:ctic89000r@pec.istruzione.it)

Ordine scuola di servizio				Nomina		Classe di concorso			
MM				R01		A-30			
N°	Primo anno di servizio nell'istituto?	Cognome e nome	Classe concorso	Tipo attività	Punteggio A - anzianità di servizio	Punteggio B - esigenze di famiglia	Punteggio C - titoli generali	Punteggio totale	Data nascita
1	NO	CASTELLANA DAVIDE	A-30 - Musica nell'istruzione secondaria di I grado e di II grado	Normale	48.00	0.00	21.00	69.00	24/07/1991
2	NO	LOMBARDO ALESSANDRA	A-30 - Musica nell'istruzione secondaria di I grado e di II grado	Normale	30.00	7.00	20.00	57.00	23/04/1980

# Istituto Comprensivo "Aristide Gabelli

C.F.: 80007270871 - Cod. Mecc.: CTIC89000R

Via A. Gramsci sn - 95045 Misterbianco (CT)

Tel: 0957556911 -

E-mail: [ctic89000r@istruzione.it](mailto:ctic89000r@istruzione.it) P.E.C.: [ctic89000r@pec.istruzione.it](mailto:ctic89000r@pec.istruzione.it)

Ordine scuola di servizio				Nomina		Classe di concorso			
MM				R01		A-28			
N°	Primo anno di servizio nell'istituto?	Cognome e nome	Classe concorso	Tipo attività	Punteggio A - anzianità di servizio	Punteggio B - esigenze di famiglia	Punteggio C - titoli generali	Punteggio totale	Data nascita
1	NO	BONASERA LETIZIA	A-28 - Matematica e scienze	Normale	191.00	0.00	13.00	204.00	26/08/1966
2	NO	AZZARELLI MARIA TERESA	A-28 - Matematica e scienze	Normale	168.00	6.00	17.00	191.00	26/12/1962
3	NO	PETRALIA MARIA RITA ROSARIA	A-28 - Matematica e scienze	Normale	148.00	6.00	7.50	161.50	15/09/1962
4	NO	SCIUTO ALFIA CATERINA	A-28 - Matematica e scienze	Normale	130.00	6.00	3.00	139.00	07/12/1957
5	NO	SPADARO FILIPPO	A-28 - Matematica e scienze	Normale	77.00	3.00	22.00	102.00	21/02/1969

**Istituto Comprensivo "Aristide Gabelli**

C.F.: 80007270871 - Cod. Mecc.: CTIC89000R

Via A. Gramsci sn - 95045 Misterbianco (CT)

Tel: 0957556911 -

E-mail: [ctic89000r@istruzione.it](mailto:ctic89000r@istruzione.it) P.E.C.: [ctic89000r@pec.istruzione.it](mailto:ctic89000r@pec.istruzione.it)

Ordine scuola di servizio				Nomina		Classe di concorso			
MM				R01		A-12			
N°	Primo anno di servizio nell'istituto?	Cognome e nome	Classe concorso	Tipo attività	Punteggio A - anzianità di servizio	Punteggio B - esigenze di famiglia	Punteggio C - titoli generali	Punteggio totale	Data nascita
1	NO	BACCINI ROSARIA	A-12 - Discipline letterarie nell'istruzione secondaria di I grado e di II grado	Normale	210.00	6.00	17.00	233.00	28/12/1962
2	NO	TRECCARICHI ANNA RITA	A-12 - Discipline letterarie nell'istruzione secondaria di I grado e di II grado	Normale	201.00	0.00	12.00	213.00	19/12/1967
3	NO	ARCADIPANE GABRIELLA	A-12 - Discipline letterarie nell'istruzione secondaria di I grado e di II grado	Normale	166.00	6.00	14.50	186.50	23/12/1967
4	NO	SCUTO GISELLA	A-12 - Discipline letterarie nell'istruzione secondaria di I grado e di II grado	Normale	90.00	15.00	15.00	120.00	16/03/1983
5	NO	SAPORITO GIULIANA DOMENICA	A-12 - Discipline letterarie nell'istruzione secondaria di I grado e di II grado	Normale	106.00	0.00	12.00	118.00	15/01/1973
6	NO	ORFANO' LUCIA ANTONELLA	A-12 - Discipline letterarie nell'istruzione secondaria di I grado e di II grado	Normale	98.00	3.00	12.00	113.00	25/07/1970
7	NO	RE MARGHERITA	A-12 - Discipline letterarie nell'istruzione secondaria di I grado e di II grado	Normale	92.00	6.00	10.00	108.00	11/05/1977

N°	Primo anno di servizio nell'istituto?	Cognome e nome	Classe concorso	Tipo attività	Punteggio A - anzianità di servizio	Punteggio B - esigenze di famiglia	Punteggio C - titoli generali	Punteggio totale	Data nascita
8	NO	SAVOCA RENNA SIMONA	A-12 - Discipline letterarie nell'istruzione secondaria di I grado e di II grado	Normale	54.00	4.00	22.00	80.00	25/09/1986
9	NO	SIRNI GABRIELLA	A-12 - Discipline letterarie nell'istruzione secondaria di I grado e di II grado	Normale	46.00	10.00	12.00	68.00	23/04/1985

# Istituto Comprensivo "Aristide Gabelli

C.F.: 80007270871 - Cod. Mecc.: CTIC89000R

Via A. Gramsci sn - 95045 Misterbianco (CT)

Tel: 0957556911 -

E-mail: [ctic89000r@istruzione.it](mailto:ctic89000r@istruzione.it) P.E.C.: [ctic89000r@pec.istruzione.it](mailto:ctic89000r@pec.istruzione.it)

Ordine scuola di servizio				Nomina		Classe di concorso			
MM				R01		A-01			
N°	Primo anno di servizio nell'istituto?	Cognome e nome	Classe concorso	Tipo attività	Punteggio A - anzianità di servizio	Punteggio B - esigenze di famiglia	Punteggio C - titoli generali	Punteggio totale	Data nascita
1	NO	CARUSO GRAZIA	A-01 - Disegno e storia dell'arte nell'istruzione secondaria di I e di II grado	Normale	179.00	6.00	17.00	202.00	06/12/1957
2	SI	RAPISARDA ROBERTA	A-01 - Disegno e storia dell'arte nell'istruzione secondaria di I e di II grado	Normale	26.00	0.00	6.00	32.00	24/05/1982